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Modulo di memoria rdimm 16.00000 ddr4 tft 3.200 mhz
DELL DELL Server NPOS Opzioni AB257576

CK292327
5397184457498
DELL

6147662

Cadauno
1

1

0.2
97.875

NPOS Dell Memory Upgrade - 16GB - 2RX8 DDR4 RDIMM 3200MHz

Tipo rdimm
Capacita 16 GB
Marca DELL
Tecnologia ddr4 tft
Frequenza 3.200 mhz




Colore primario

grigio

Tipologia generica

accessorio server

Tipologia specifica

N/A

Funzione accessori server
Materiale N/A
DIMENSIONI

Altezza 0 mm
Larghezza 0 mm
Profondita 0 mm

Peso Ogr




